INDICAÇÃO Nº 02898/2010
Solicita a recolocação de tampa em bueiro (boca de lobo) localizado na Rua 2, Vila Arruda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recolocação de tampa em bueiro (boca de lobo) localizado na Rua 2, Vila Arruda.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de necessidade urgente tendo em vista questões de segurança e de saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05440/2010